



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 12.03.2015 r.

Szp/FZ - 12/132 / 2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia” – nr sprawy Szp/FZ- 12/2015

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 29 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 29, poz.1 dopuści dietę peptydową, kompletną pod względem odżywczym, normokaloryczną, bezresztkową, klinicznie wolną od laktozy, w której źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny, peptydową 4g białka/100 ml z serwatki (mieszanina wolnych aminokwasów i krótkołańcuchowych peptydów), niskotłuszczową - 1,7 g/100ml (tłuszcz obecny w postaci oleju roślinnego i średniołańcuchowych trójglicerydów - MCT), o osmolarności 455 mosmol/l, w opakowaniu typu butelka o pojemności 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3; 5; 10; 15;18

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 3,5,10,15,18 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w opakowaniu równorzędnym typu KabiClear flakon stojący bez PCV z dwoma niezależnymi sterylnymi, oddzielnymi membranami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 w poz. 3; 5; 10; 15;18 produktów leczniczych w opakowaniu równorzędnym typu KabiClear flakon stojący bez PCV z dwoma niezależnymi sterylnymi, oddzielnymi membranami.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu Nr 1 poz. 16

Według wiedzy oferenta opisany produkt w pakiecie 1 pozycja 16 nie jest dostępny na rynku przez żadnego producenta. Wobec powyższego:

- a. Czy Zamawiający miał na myśli preparat o objętości 1000ml?
- b. Czy pozycje 16 w pakiecie 1 należy nie wyceniać, bądź czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 16 z pakietu 1?

Odpowiedź:

W związku z tym, że opisany w pakiecie nr 1 w poz. 16 produkt nie jest dostępny na rynku nie należy wyceniać pozycji nr 16 w Pakiecie nr 1.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 11 poz. 1

Odpowiedź:

W pakiecie nr 11 poz. 1 należy zaoferować Preparat zawierający glutaminę (30g), wit. (C, E, B-karoten), Trybutyrynę (1g), Zn, Se w opakowaniu EasyBag 500ml.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 16 poz. 1, 4.

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycja 1,4 miał na myśli preparaty w opakowaniu typu fiolka? Opisane produkty nie występują w ampułkach.

Odpowiedź:

W pakiecie nr 16 poz. 1 i 4 należy zaoferować preparaty w opakowaniu typu fiolka.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr nr 24 poz. 1 - 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 24 pozycji 1-3, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 25 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 25 pozycja 1 miał na myśli worek 3 komorowy o pojemności 986ml?

Odpowiedź:

W pakiecie 25 pozycja 1 należy zaoferować worek 3 komorowy o pojemności 986ml.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 25 poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 25 pozycja 2 miał na myśli worek 3 komorowy o pojemności 1477ml?

Odpowiedź:

W pakiecie 25 pozycja 2 należy zaoferować worek 3 komorowy o pojemności 1477ml.

Pytanie nr 9 – dot. § 3 ust. 3 projektu umowy

Dotyczy § 3 ustęp 3 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zwrotu „jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” o zapis wykluczający także dostawy w soboty?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis zawarty ust. 3w § 3 i nadaje mu: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w dniu ustawowo wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Pytanie nr 10 – dot. § 9 ust. 1 projektu umowy

Czy Zamawiający ma na myśli karę za zwłokę w dostarczeniu towaru w wysokości 0,5 % ogólnej wartości umowy czy 0,5 % wartości nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis zawarty w § 9 ust. 1 i nadaje mu brzmienie: „za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości-brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki.”

Pytanie nr 11 – dot. projektu umowy

W oparciu o obowiązujące przepisy prawne, zwracamy się z prośbą o dodanie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptecce (rejestr temperatur), od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi: klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)

§ 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwo przechowywania

Odpowiedź:

Proszę sprecyzować komu Zamawiający ma udostępnić rejestr temperatur.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk